Omnia ipsius uirtutibus
quedam uicia iuxta sunt
dicendum nobis est. quod
uicium abstinentiam
carnis. et quod obsideat
opassione mentis. Ple-
rumque sit ut quod causa
dei agi creditur. pro solis
humanis fauoribus aga-
tur. **Q**uod uicium symon il-
le significat qui inuen-
tus in itinere cruce domini

ca in angaria porta-
bat. **A**liena omnia in an-
garia portantur quoniam pro
uauitatis studium ali-
quod geritur. **H**ic enim
qui uice delictus a deo in die
ca. suum et ipse oculum caput
serp. antiq. modo. et quod
fideliter uiuat in manu domini. **V**
Qui est hic et lau. cum fecit enim
mira in u. sua. **O.** **I**n u. n. a.
Domine iste sanctorum hic. in tab. tuo
opa. et in. req. in mo. sco. t.
Domine quis hic. **A**n. uita pecc-
ate tibi. et domine glam. imag.
decore ipso. se enim posuisti
ica. et de. de lapide p. a. o. s. o.
Domine in u. a. **H**ic accipi-
bnd. a domino et misericordiam a deo
salu. suo quod hic et ge. queren-
do. **D**omine est tra. **A** Petabit
itus in do. et sp. a. i. co. et land.
os recti corde. **E**rau. ds. o.
me. et de. **A** B. uis qui elegit

do. hincabit iatis r. **T**edez
Aust' ut pal. flore sicut
ce ly. ml' Bonuz dñi. **Po**
sulti do. sr cap' ei' **1. v**

Qui g' p symone de
signantur n' ab
stinentes r' arrogates
q' p abstinentia quide
carne afficiunt s' fructu
abstinentie itius n' re
quirunt **C**ruce g' dñi i
angaria symon ian
garia portat qz cum
ad op' bonu er bona
uoluntate n' ducat rem
issione sine fructu p
cator opatur **C**onpal
sione animi plerūq;
latenter obsidet pietas
falsa. ut hanc nō nū
qua usq; ad descen
dendū uicis p'rahāt
dñ ad culpas quisq;
n' debeat opatione

136
exerce s' zelum **S**cola
iocū induit eū do. r' conā
pulcū. posuit sr capud e
Libavit illū do. pane
uite r' intel r' aq' sapie
sa. po. illū **1**coro.

Conpassio quippe
hoi r' rectitudo uicis
debetur. ut i uno co
deq; hoie r' diligam
bonū q' factus est r'
psequamur mala q'
fecit. ne dū culpas i
caute remittim' iam
n' p caritate opati. s'
p negligencia descen
disse uideamur. Qui
enū uoluit animā su
ā salua face p'ter eā
r' q' pdidit animā suā
p' me salua faciet eā
Bonus n' qui sus. r' pta.
qz cū pbat' fuit accipiet
eo. uite **C**z r' pmissit dñ

diligentiabz se. **H**ic acci-
būd. a do. r mīam. Quā r
Sic dicit fidei q uolu-
erit aīam suā saluā fa-
cē pder cā. r q pdidit
aīam suā p p me sal-
uā faciet cā. Ac si agri-
cole dicat. Frumentū
si seruas pdis si seminas
renouas. Qs enī nel-
ciat q frumētū cū i se-
mine mittitur perit
ab oculis i tra deficit. r
unde putrescat i pul-
ue. unde uiridescat i re-
nouatione. Qa ū scā
ecclia aliud temp' hē
psecucōis r aliud pa-
cis. redēptor nŕ ipa ei
tempa distinguit in
pceptis. Hic r uē mar-
tir qui p x noīe sangui-
suū fudit. Q. minas iudi-
cū ū timuit ū tene dig.

glām q si s ad cē regna
puenit. **I**ust. dedux. dñs
p uias rec. r ostē. illi reg. di-
Tam psecucōis tpe
ponenda ē aīa. pacis
aut tpe ea q amplius
dñari possūt frange-
da sūt desidia terrena.
Vñ r nūc dicit. Q. enī
pfiat homini si lucre-
tur totū mundū se-
aut ipm pdat r detri-
mētū sui faciat. Sum-
psecucio ab adūsariis
test. ualde uigilanti-
cor custodiendū est.
Nam pacis tempe qz
licet uiuē. libet etiam
ambire. **P**osuit cor
capiti meo r cōcedit me
uestimento salutis ad ex-
pugnandas gentes r os
iūmicos. **J**udica dñe no-
me expug. r pugnares

me apprehende arma scu
tu ad ex. **ad can** Nisi granu
frumta cadens i tra mortu
fuit ipm solu manet **Mag**
e gla ei. **Sedm Johem**

Tullo t. Dixit ihc dicit am
am dico vobz Nisi granu
frumta cadens i tra mor
tuu fuit ipm solu ma
nz **Itz. Omil' bi ang' epn**

He aut dicebat ipm
erat granu mori
ficandu i multiplican
du. **M**ultificandu infi
delitate iudeoz multi
plicandu i fide oim
plorz. **S**am u exhortat
ad passionis sue secta
da uestigia. **Q** amat
inqt aiam sua pdet ea
Q duobz modis int
lgi pt. **Q** amat pter
i si amas ptes **S**i cupit
vita tene cu xpo noli

morte time p x **I**tem
alio m. **Q**ui amat ani
ma sua pdet ea. **N**oli a
mare i hac vita ne p
das i etna vita. **R** De
sidiu aie ei tribuisti ei do.
Inolun labioz ei n frau
eu **V**oluit i capite ei coro
de lapi p'ciolo **I**nol'

Hoc aut q postorius
dixi magis videt hre
ewangelicus sensus.

Sequit em **E**t q odit
aiam sua i hoc mun
do i vita etna custo
dit ea. **Q** amat aiam
sua **S** intelligitur
i hoc mudo i vita et
na ipe custodire cam
Magna i iura sen
tencia quee d' modu
sit hois i aiam sua
amor ut p'cau d'u
ne p'cau **I**n male e

manus tunc odisti si bene
odis tunc amasti. Felices
qui odint custodiendo
ne perdant amato.
Posuit do. scilicet caput
ei cor. de lapi. scilicet vita
petit et tibi. ei in seculum scilicet
Desiderium anime ei tibi. ei do.
et uol. labi. ei non fran. eu. vi.
Sed uide ne te sibi
pat ut te ipsum uelis in
time sic intelligendo
quod debes odisse in hoc
mundo animam tuam. Hic
enim quidam maligni at
que pusi et insensipis
crudeliores et scelacio
res homicide flammis se
donay aquis profocant
papiro collidunt et pe
unt. Hoc xpc non docuit
imo etiam dyabolo p
cipium suggerenti.
redi iqt retro satha

na septem et non temptab
dum dominum tuum. **D**ne
puenisti eu in bnd. dulce.
Posuit in ca. cor. de lapi
scilicet. **V**ita pete a te et tu
ei do. longitudine dierum
in seculum scilicet. Posu.

Si quis in ministrat
me sequat. **Q**ui est me
sequat. nisi me imite
tur. **X**pc enim pro nobis
passus est aut aplos pe
trus. nobis relinquit
exemplum ut sequamur
uestigia ei. **E**cce quod
dicitur est quod in minist
trat me sequat. **Q**uo
fructu qua mercede
quo premio. **P**robisum
uicit illic et ministr
mis erit. **G**ratias ame
tur ut opis quo mi
nistrat illi premium sit
esse cum xpo. **G**ladio

coro. eū do. vultu. eū sup
opa ma. tuaz Dīa sicut
sū pedibz ei. **Q**no eleva.
magi. tua sē celos Dīa.

In illo t. **S**edm solym
Dixit ihc dicit. Am am
dico vob' nisi granū
frumū cadens i trā mor
tuū sūt ipm solū ma
n. Si aut mortuū sūt
multū fructū affert
Q amat aiām suā p
det eā. **Q**ui odit aiām
suā in hoc mūdo i ui
tā etnā custodit eam.
Si q's m ministrat me
sequat' **T**ubi cū ego
illic n ministr' m's erit
Si q's m ministravit
honorificabit eū pat
meus am. **D**e s' Geon
Gla iho. **h**e exom' s's.
Quod si dē m' frēs k'm
que n quata sūt

que nobz pmittunt i
celis uilescit aīo omnia
q habentur i tris Ter
rena nāqz sūa supue
felicitati copata pond'
ē n sūidū **T**empa
lis uita etne uicē con
pata mors poti' dice
da est quā uita

Ita s' p lege
Coridianus eū uicē
corruptionis defectus
q' est aliud quā que
dā plixitas mortis.
D's lingua dicere
ul' q's intellectus ca
pe sufficit illa supne
ciuitatis quata sūt
gaudia angloz cho
ris intesse cū b'issimil
spitibz plente di uul
tū cernē i cūlptū
lunū uide

Ad hęc iaudita iax

desat animus itaq; illic
cupit assistere. ubi se spe
rat sine fine gaudere.

Sed ad magna premia
perueniri non potest nisi per
magnos labores. Unde
paulus dicit Non cor
ponabitur nisi qui legitime
etauerit **Le III**

Si nos igitur delectat
magnitudo premium non
detrahat etiam labor.

Unde uitas dicit Nemo
uenit ad me et non odit
patrem et matrem et uxo
rem et filios et fratres et so
rores. Ad huc autem et
aiam suam non potest uis
esse discipulus. **Le III**

Beatus uero qui metuit deo. All
in ma. ei cupit nimis All
all **V** Potens in terra est
semper eius gno rex bene. Alla
Nunc fratres peruenietis

libz quorum patres et
carnaliter propinquos per
pimus odisse. qui in
beni et inimicos dili
ge. De uxore uitas
dicit Or deo duxit
homo non sepe. Et pau
lus ait **Viri diligite**
uxores uestras **Le VI**

Ecce discipulus uxo
re diligenda predicat
cum magister dicat. qui
uxorem non odit non potest
meus esse discipulus

Nunquam aliud iudex nu
ciat. aliud pro clamit
An similes et odisse pos
sumus et diligere **VI**

Si uero precepta per
diximus utriusque age per
discretionem ualeamus
ut eos qui nobis car
nis cognatione diuic
a sunt et quo primos

III

nouim diligam q
 aduersarios i uia di pa
 timur odiendo q fugi
 endo nesciamus **viii**
Sic nimiru exibe
 debem primis nris
 odij discretionē. ut i
 eis diligam q sunt
 v hcam odio q in die
 nobz itine obfistunt
 Ametur quilibz i hoc
 mudo aduersarius. s; i
 uia di strari n amet
 etia pinguis **ix** De
 ore prudens pcedit
 mel all melleo melliz
 lingua ei alla. Fauus
 distillans labia ei alla
v Sapia requiescat i cor.
 et i prudē. i sermone illi.
Nillo t **Secdm m.** fau.
 d. i. d. l. Sigs uult post
 me uenire abneget
 semz ipm a tollat cru

ce sua psequat me tre
Quia **Om. bi. gg. p.**
 redemptor nr nou
 homo uenit i mudu
 noua pcepta edidit
 mudo. Vite em nre ue
 ti iucis enutrite stra
 rietate opposuit noui
 tatis sue. Celestis qpe
 medicus singulis uia
 is obuancia adhibet
 medicamenta **lxx.**
Sicut arte medicane
 calida frigidis frigida
 calidis curant. ita do
 minū nr straria oppo
 suit medicamta pccis
 ut lubricis stinencia.
 tenacibz largitate m.
 uacundis mansuetu
 dine. elans pperet
 huilitate. **lxxi**
In hac lectione q
 dicat dñs audiamus

Qui uult p̄ me uenire
abneget sem̄ ip̄m
Alibi d̄r ut abneget
n̄ra. Hic ūt abneget
nos. Et fortasse labori
osū non ē hōi reliquē
sua. s; ualde laboriosū
ē relinque sem̄ ip̄m
M̄m̄ quippe ē hōi ab
negare q̄ habet. Val
de enī multū ē abne
gare quod est. **Lxxij**

Dñs p̄cepit nob̄ ut
renūciem̄ n̄ris. q; luc
tamē d̄tra malignos
sp̄t̄ sum̄m̄. Nichil enī
maligni sp̄t̄ ī hoc mū
do ip̄ū possident. Nud
s; cū nudo luctari debe
m̄. Nam si uelitis q̄
q; cū nudo luctat̄ ad
ad fr̄a d̄curat. q; h̄t
unde teneatur. Q; enī
sūt t̄rena om̄ia n̄ que

d̄a corporis idumenta.

Indiademate capitis
aaron lapides p̄ciosi fulge
bant. Dū p̄ficet̄ opus d̄i
alla al̄. **Corona aurea**
s̄ caput ei' expressa sig
no s̄tatis. **Dū p̄. 9. 9.**

Nullo t̄ d̄i discipulis
siq; uult post me
uenire abneget sem̄
ip̄m et tollat crucē su
am et sequat̄ me. Qui
enī uoluit aīam suā
saluā facē p̄det eam.
Nam qui p̄didit aīam
suā p̄t̄ me saluā fac
et eā. Q; enī p̄ficat hō
si uoluerit uniuersum
mūdū. se aut̄ ip̄m
p̄dat et det̄mentū suū
faciat. Nam qui me
erubuit et meos ser
mones. hūc fili' hōis
erubescat cū uenit ī

maiestate sua et patris
 et sanctorum angelorum Dico autem
 vobis ut si sit aliquis hic
 stans qui non gustabit
 mortem donec videant
 regnum dei amen **Demirib**
In Rege mirum do. ven
 ado. **In** in a setus decurs
 aquarum planta vinea ito.
 si in lege do. fuit no. eoz.
Stus u. **A** Predicantes
 pcep. do. ostium sunt in mo.
 sco ei' Quare fr. **A** filij
 hominum sci. qz do. scos suos
 nisi. Tu inuoc. **A** Leten.
 os q' sperant in te do. qm tu
 bnd. iustis scato bo. nol'
 conasti eos **Vla** mea **A**
In uniuersa e. gla. i ho. co.
 eos **Dne** do. nr. **A** Scis q'
 tra sunt ei' mi. os uolu.
 meas in illos **Conseru**.
Exultet iusti **Fabian** et
sebas. **Johis** et **pauli.** et

In exaltatione scti cuncti.
Sermo b'i aug' epi **Let.**
P salmus qui canta
 tur dno videtur
 scis miribz merere sz
 si m'bra x' sumi sicut
 esse debent ad os nos
 p' tunc intelligamus.
 Qui seminat in lacri
 mis in gaudio metent
 fuites ibat et flebat
 mittetes semina sua.
 Venientes autem veniet
 in exultatione tollentes
 manipulos suos. Quo
 cuntes et un venien
 tes Que sunt semina.
 et manipuli fuites
 ad mortem venientes
 a morte fuites nal
 tendo venientes re
 surgendo **Seminan**
 tes opa bona meten
 tes mercedem etna **R**